Приказ от 05.06.2020 № 314

О выдвижении кандидатур
на открытый конкурс
по назначению стипендий Президента
Республики Беларусь аспирантам
на 2021 год

В соответствии с Положением о порядке назначения и выплаты

стипендий Президента Республики Беларусь студентам, курсантам и
аспирантам, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от
06.09.2011 № 398 «О социальной поддержке обучающихся»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующим кафедрами:
1.1. Провести выдвижение кандидатов для участия в открытом

конкурсе по назначению стипендий Президента Республики Беларусь
аспирантам на 2021 год (далее – конкурс) в срок до 30.06.2020;

1.2. При подготовке материалов на выдвижение кандидатов для
участия в конкурсе руководствоваться прилагаемой информацией о
порядке и сроках выдвижения кандидатур от БГУФК на открытый
конкурс по назначению стипендий Президента Республики Беларусь
аспирантам на 2021 год;

1.3. Сведения о кандидатах для участия в конкурсе представить в
аспирантуру не позднее 04.09.2020.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
научной работе Т.А.Морозевич-Шилюк.

Ректор университета    С.Б.Репкин

Проректор по научной работе
   Т.А.Морозевич-Шилюк
Начальник юридического отдела
 С.А.Панкова
Заведующий аспирантурой
   Н.П.Макаревич

Макаревич 3775355